
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. VII
ZE DNE 4. 9. 2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Robinem Povšíkem, náměstkem ministryně pro řízení úřadu

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „KOMPLEXNÍ ANALÝZA ŘÍZENÍ BEZPEČNOSTI A NÁSLEDNÁ 

IMPLEMENTACE V REZORTU MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1:

Jaký druh e-learningového systému provozujete?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí, že provozuje LMS Sharepoint Learning KIT (blíže viz strana 14 zadávací 

dokumentace „dodavatel je povinen dodat kurz v normě SCORM 1.2 či 2004, aby vytvořený modul 

bylo možné implementovat do stávajících e-learningových prostředí zadavatele - LMS Sharepoint 

Learning KIT“.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 2:

Team leader by měl mít certifikaci na ISO 27001 lead auditor nebo obdobou. Vlastním certifikát 

o úspěšném absolvování kurzu ISO 27001 lead auditor, mám certifikáty CISA, ACCA a CIA (Certified 

Internal Auditor). Vyhovuje tato kombinace?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Viz. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. V, dodatečná informac č. 8 „Ano, za obdobu 

požadovaného certifikátu lze považovat certifikát CISA organizace ISACA (Certified Information 

Systems Auditor), ale pouze v kombinaci s certifikátem CISSP nebo CISM.“

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 3:

Z dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám č. VI ze dne 29. 8. 2014 vyplývá, že zadavatel si 

přeje fyzickou návštěvu mj. všech kontaktních míst Úřadu práce České republiky, tj. 231 lokalit. 

Takovýto požadavek je značně netypický, obvyklý postup při takovémto počtu lokalit je buď použití 

dotazníků a/nebo návštěva několika typových pracovišť vybraných ve spolupráci se zadavatelem. 

Dotaz: Souhlasí zadavatel s tímto alternativním postupem?



2

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Viz. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. VI, dodatečná informace č. 1 „Zadavatel 

požaduje, aby uchazeč při plnění navštívil všechny lokality, protože z těchto návštěv vyplynou kritické 

oblasti fyzické bezpečnosti na konkrétních úřadech. Výčet na straně č. 3 zadávací dokumentace je 

kompletní:

• MPSV

• Česká správa sociálního zabezpečení (9 pracovišť);

• Úřad práce České republiky

o Krajské pobočky úřadu práce (14);

o Kontaktní pracoviště (231); 

• Státní úřad inspekce práce;

• Technická inspekce ČR;

• Úřad pro mezinárodně právní ochranu dětí;

• Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně-Chrlicích;

• Centrum sociálních služeb Hrabyně;

• Centrum Kociánka;

• Centrum sociálních služeb Tloskov;

• Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch;

• Fond dalšího vzdělávání.“

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 4:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Česká správa sociálního zabezpečení bude do jednotného systému řízení bezpečnosti zapojena 

v rovině doporučení a podnětů vzešlých z analýz ostatních organizačních složek a příspěvkových 

organizací rezortu, nicméně není vyloučeno, že pokud si to vyžádá situace, že návštěva na ČSSZ 

v rovině konzultací neproběhne.

Druhá část otázky byla již zodpovězena předchozí dodatečné informaci.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 5:



3

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel uvádí, že součástí předmětu plnění není dodávka e-learningového portálu.

Zadavatel dále uvádí, že disponuje LMS Sharepoint Learning KIT (blíže viz strana 14 zadávací 

dokumentace „dodavatel je povinen dodat kurz v normě SCORM 1.2 či 2004, aby vytvořený modul 

bylo možné implementovat do stávajících e-learningových prostředí zadavatele - LMS Sharepoint 

Learning KIT“.

Vzhledem k tomu, že někteří dodavatelé poskytují omezenou licenci na obsah daného e-learningu, 

zadavatel se podmínkou uvedenou ZD („dodavatel poskytne časově, uživatelsky a rozsahem 

neomezenou licenci (včetně autorských práv), která musí být platná i po ukončení doby plnění“

ubezpečuje, že nevznikne sporná otázka, která by vyvolala dodatečné náklady v důsledku autorských 

nebo licenčních problémů.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 6:

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Zadavatel uvádí, že uvedený počet osob (do 20) se týká všech osob dohromady pro obě školení (tj. 

max. 20 osob, které absolvují přípravný kurz Auditor ISMS nebo Manažer ISMS). Konkrétní rozložení 

počtů osob vyplyne z prvotní fáze realizace veřejné zakázky, nicméně lze předpokládat, že rozložení 

bude rovnoměrné.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 7:

Zadavatel v ZD uvádí v čl. 10.5  (str. 21):  . . . Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou 

oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy. . . .

V závazném návrhu smlouvy se uvádí tyto přílohy: 

12) Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1  - Specifikace Díla

Příloha č. 2 – Harmonogram plnění vč. milníků projektu

Příloha č. 3  - Celková kvalita nabídky

Položkový rozpočet bude součástí nabídky jako příloha smlouvy č. 4?  Nebo platí závazný návrh 

smlouvy? 

Položkový rozpočet je uveden již v textu smlouvy v článku IV.



4

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 7:

Zadavatel uvádí, že vzhledem k tomu, že uchazeč je povinen doplnit cenové údaje do článku IV. 

závazného návrhu smlouvy (Příloha č. 2 zadávací dokumentace), není požadováno předložení 

samostatného Položkového rozpočtu jako přílohy návrhu smlouvy. 

V Praze dne 4. 9. 2014

Ing. Vendula Gergelová, v.r.

  oddělení veřejného zadávání


		2014-09-04T15:25:59+0100




